
arrivo partenza arrivo partenza

UDINE Autostazione corriere V.le Europa Unita- banchina n.26 - 07:14 - 17:15

GEMONA - FS Viale Roma 07:57 07:58 17:58 17:59

VENZONE - SS PONTEBBANA FERMATA BUS TPL 08:06 08:07 18:07 18:08

CARNIA - FS Via Stazione 08:15 08:16 18:16 18:17

PONTEBBA - FS Piazzale Battisti 08:46 08:47 18:47 18:48

UGOVIZZA FS Via Pontebbana 20 - parcheggio retro stazione 08:59 09:00 19:00 19:01

TARVISIO B.V. FS Via Cadorna 09:13 - 19:14 -

TARVISIO B.V. - 09:25 - 19:25
THÖRL MAGLERN 09:30 09:31 19:30 19:31

ARNOLDSTEIN 09:35 09:36 19:35 19:36

FÜRNITZ 09:42 09:43 19:42 19:43

VILLACH WARMBAD 09:47 09:47 19:47 19:47

VILLACH HBF 09:52 - 19:52 -

arrivo partenza arrivo partenza arrivo partenza

VILLACH HBF - 10:15 - 19:29 - 20:10
Villach Westbahnhof 10:18 10:19 19:32 19:33 20:13 20:14

VILLACH WARMBAD 10:22 10:22 19:36 19:36 20:17 20:17

FÜRNITZ 10:27 10:27 19:41 19:41 20:22 20:22

ARNOLDSTEIN 10:33 10:34 19:47 19:48 20:28 20:29

THÖRL MAGLERN 10:38 10:39 19:52 19:53 20:33 20:34

TARVISIO B.V. 10:45 - 19:59 - 20:40 -

TARVISIO B.V. FS Via Cadorna - 10:50 - 20:05 - 20:45
UGOVIZZA FS Via Pontebbana 20- parcheggio retro stazione 11:02 11:03 20:17 20:18 20:57 20:58

PONTEBBA - FS Piazzale Battisti 11:15 11:32 20:30 20:31 21:10 21:11

CARNIA - FS Via Stazione 12:01 12:02 21:00 21:01 21:40 21:41

VENZONE -SS PONTEBBANA FERMATA BUS TPL 12:10 12:11 21:09 21:10 21:49 21:50

GEMONA - FS Viale Roma 12:19 12:20 21:18 21:19 21:58 21:59

UDINE Autostazione corriere V.le Europa Unita 13:03 - 22:02 - 22:42 -

Per ragioni tecniche LUNEDI' 8, MARTEDì 9 e MERCOLEDI' 10 SETTEMBRE 2025

corse Tarvisio- Villach HBF svolte  regolarmente da OBB con il  treno

FERMATE 9 e 10 settembre 9 e 10 settembre
1820 1822

 corse Udine-Tarviso B.V.- Udine  svolte con bus sostitutivi 
Servizio Mi.Co.Tra

9 e 10 settembre
1823

8 settembre
1821

9 e 10 settembre
1823

FERMATE

La prenotazione del trasporto biciclette è obbligatoria
I bus caricano al max 100 passeggeri e n. 30 biciclette

Ci scusiamo anticipatamente per gli eventuali ritardi dovuti al traffico veicolare


